
MUNICIPIO DE GUARAPARI

Empenhos e seus Movimentos GERAL Periodo de 01/04/2020 a 01/04/2020

Exercício: 2020

422
Empenho                                  Ficha                                 Tipo de Empenho                                 Reserva                                Data Empenho                                                                       Data Vencto                 Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                     Valor Empenho                                         

444 2 - GLOBAL 438 01/04/2020 14.800,00
Processo                                                          
7632/2020

Vínculo                                                    
1.214.0000.0000 5005 - MARLIN COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME

Contrato                                           Requisição                                           
20200113

Item                                               Descrição                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Valor Total                                                                

              1 14.800,00Locação de Outdoor
Movimento                                                                                                                                Data Movto                                Seq                                       Nro Pagto                                            Valor Movimento                                Saldo Empenho                               Liquidação                                       Documento                                                     Processo                                                          

11/05/2020 701 14.800,0014.800,00Liquidação 7632/2020 OD - NE-1721

Resumo de Movimentos
Total Empenho
Total Liquidação
Total Pagamento

Total Anulação Empenho
Total Anulação Liquidação
Total Anulação Pagamento

Saldo Empenho
Saldo Liquidação
Saldo Pagamento

14.800,00
14.800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14.800,00
14.800,00

0,00
Total Cheque                 
Total Ordem Bancária   
Total Ordem de Pagto    

0,00 0,00Total Anulação Cheque
Total Anulação Ordem Banc
Total Anulação Ordem Pagto

Saldo Cheque
Saldo Ordem Banc
Saldo Ordem Pagto

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00

Total Geral 14.800,00

Página 1 de 1CER45000 - SMARapd Informática Ltda 19/11/2020 16:29:23


