

MUNICIPIO DE GUARAPARI

Empenhos e seus Movimentos

GERAL

Periodo de 01/04/2020 a 01/04/2020

				Exercício:	2020				
	Ficha Vínculo Tipo de Empenho Reserva Data Empenho Contrat 444 1.214.0000.0l 2 - GLOBAL 438 01/04/2020 Item Descrição		<u>Data Vencto</u> <u>Processo</u> 7632/2020			Requisição Fornecedor 20200113 5005 - MARLIN COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA-ME Valor Total			Valor Empenho 14.800,00
	Locação de Outdoor vimento uidação	<u>Data Movto</u> <u>Processo</u> 11/05/2020	7632/2020	Seq Liquidação 701		Documento OD - NE-17	721	14.800,00 <u>Valor Movimento</u> 14.800,00	<u>Saldo Empenho</u> 14.800,00
Resumo de Movimentos Total Empenho Total Liquidação Total Pagamento Total Cheque Total Ordem Bancária Total Ordem de Pagto		14.800,00 Total Anulação Empenho 14.800,00 Total Anulação Liquidação 0,00 Total Anulação Pagamento 0,00 Total Anulação Ordem Bando,000 Total Anulação Ordem Pagi			0,00 0,00 0,00 0,00	Saldo Pagamento Saldo Cheque Saldo Ordem Banc	14.800,00 14.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14.800,00		